
Här är finalisterna i Årets drömmål 2018
I dag kan Unibets jury med ordförande Glenn Hysén i spetsen presentera de tio finalisterna till Årets drömmål i division 2. Tävlingen är en del
av Unibet 2:an, som sedan 2003 sätter strålkastarljuset på den svenska division 2-fotbollen.

Årets drömmål syftar till att uppmärksamma säsongens vackraste fullträffar i division 2-fotbollen. Utmärkelsen instiftades år 2016 efter att Nikola Vasic stått
för två fantastiska konstmål för Huddinge IF i division 2 Södra Svealand. Tävlingen blev därmed en del av Unibet 2:an som under hösten, för sextonde
gången, utser de bästa spelarna i division 2.

Under de senaste veckorna har bidragen till Årets drömmål strömmat in och funnits att beskåda på Unibet 2:ans sajt. Nu har juryn, som leds av
fotbollslegendaren Glenn Hysén, enats om 10 finalister som slåss om utmärkelsen Årets drömmål i division 2.

– Det är så gött att se vilka fantastiska mål från division 2 som fastnat på film och skickats in till årets tävling. Vi har en grym blandning av drömmål av olika
slag, från landets alla hörn. Snacka om lyxproblem att välja ut en vinnare bland dessa tio finalister, säger Glenn Hysén, juryordförande Årets drömmål 2018.

Vinnaren av Årets drömmål i division 2 kammar hem 15 000 kr, varav 5 000 kronor går till spelaren själv och resterande 10 000 kronor går till föreningen.
Vinnaren utses av en jury bestående av representanter från Unibet samt ordförande Glenn Hysén och presenteras i slutet på oktober.

Här är finalisterna i Årets drömmål i division 2:

Tobias Nilsson, Örebro Syrianska mot Skoftebyns IF
Andreas Smedbakken, Hudiksvalls FF mot Ytterhogdals IK
Vlado Zlojutro, Hittarps IK mot Sävedalens IF
Kristoffer Khazeni, IFK Stocksund mot Bollnäs GIF
Baris Hümmet, FC Rosengård mot Sävedalens IF
Agon Beqiri, Karlstad BK mot FBK Karlstad
Arish Nouri, Bodens BK mot Gottne IF
Renato Rako, Motala AIF mot Aspudden-Tellus
Isak Johansson, Dalstorps IF mot Sölvesborgs GoIF
Rasmus Tengfjord, Sävedalens IF mot IFK Malmö

Se samtliga finalisters drömmål på https://www.unibettvaan.se/aretsdrommal

Se de nominerade till Unibet 2:an – priset till Sveriges bästa division 2-spelare.

För mer information, vänligen kontakta:
Henrik Holm, projektledare Unibet 2:an, 070-875 41 31, henrik.holm@kindredgroup.com
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RGA, Remote Gambling Association i Storbritannien och granskad och certifierat av eCOGRA vad gäller ansvarsfullt och rättvist spelande.

Mer information om Kindred Group plc finns på www.kindredgroup.com och twitter.com/KindredGroup


